[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2025                                                                                                             №2553-ПА

г. Люберцы

О признании утратившими силу некоторых Постановлений
администрации городского округа Люберцы

В соответствии со статьями 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025            № 25/4 «О правопреемстве», Распоряжением Главы Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 01-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы Городского округа Люберцы»,  постановляю:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk211429787]1.1. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА          «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
[bookmark: _Hlk211430043]1.2. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 24.09.2019 № 3537-ПА            «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.11.2019 № 4434-ПА           «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.4. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 17.07.2020 № 1956-ПА            «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.5. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 04.08.2020 № 2127-ПА           «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.6. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 10.08.2020 № 2211-ПА            «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.7. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 22.01.2021 № 148-ПА               «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.8. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.05.2022 № 1816-ПА           «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.9. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.03.2023 № 977-ПА                «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.10. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 03.04.2023 № 1329-ПА            «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.11. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 28.02.2024 № 769-ПА              «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
1.12. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 26.02.2025 № 553-ПА               «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 18.12.2017 № 2818-ПА»;
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.    Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2026.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы                                                                      И.В. Мотовилов